MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA REGIS[TRD D

LA PLATA, 25§ NOV, 2021 I‘f“u'b ek
/FDLIG;

[

VISTO el.expediente 4061-1181769/2021, por el Guaiiﬂe B e
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracién Municipal la sefiora
VALERIO Evelina; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que
prestan servicios en las reparticiones publicas.

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion.-

Por elio,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA:

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 30 de Septiembre de 2021, la renuncia
presentada por la sefiora VALERIO Evelina, DNI 29.307.535, Legajo N° 17.892, a
quien mediante decrefo N? 430721 se le otorgd fa Licencia Especial Sin Goce de

Haberes y revista en la Direccion General de Obras Particulares de la
Subsecretaria de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaria de
Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 24) Personal Proiesionai de

Inspeccion, Categoria 7, con un régie ﬂmrﬂl de 40 horas semanales.-

e

"] bt

S
ARTICULO 2°: El presente g

ret%s..eré ?éﬁ%ndaﬂo por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal - i 4 e
'h!‘ :—'“"'1:; L 1 _.' |
11 @ZL‘%} ; & [ |
% ' A 3 |
ARTICULO 3°: Registrar, co Mr Boletin Municipal y archivar -
‘f'_ ¢ 1;.1. Lt
?‘Mzgﬁ‘;j |
w-g’,‘j‘"‘ 1
ot ’i ; I?'E
3 bt
/ \ ' ]fn!ln:
b
10 CESAR
\ e 'ﬂ* ﬂl&ﬂﬂanw
\ Wurlcipdiidad ce La\Plat

2814



